

Asif Invest ApS

Tårnbyhøj Alle 29, 2770 Kastrup

CVR-nr. 36 40 35 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Asif Iqbal Dad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asif Invest ApS Tårnbyhøj Alle 29 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 36 40 35 43
	Stiftet: 29. september 2014
	Hjemsted: Tårnby
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asif Iqbal Dad
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Nykredit

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.901 t.kr. mod 1.193 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.350 t.kr. mod 377 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af salg af en investeringsejendom og kursgevinster ved indfrielse af realkreditlån.

Ledelsen henviser til note 1 i årsregnskabet for yderligere omtale.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.901.439	1.193.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-283.630	-331.402
Driftsresultat	2.617.809	861.745
Andre finansielle indtægter	2.101.902	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-510.739	-283.764
Resultat før skat	4.208.972	577.981
4 Skat af årets resultat	-858.616	-201.256
Årets resultat	3.350.356	376.725
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	3.228.356	258.925
Disponeret i alt	3.350.356	376.725

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Investeringsejendomme	15.716.242	17.834.759
Materielle anlægsaktiver i alt	15.716.242	17.834.759
Anlægsaktiver i alt	15.716.242	17.834.759
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	99.045	50.653
Periodeafgrænsningsposter	10.398	9.225
Tilgodehavender i alt	109.443	59.878
Likvide beholdninger	6.250.134	2.443.828
Omsætningsaktiver i alt	6.359.577	2.503.706
Aktiver i alt	22.075.819	20.338.465

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	10.863.680	7.635.324
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	11.085.680	7.853.124
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til realkreditinstitutter	7.409.151	9.522.448
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.409.151	9.522.448
Kortfristet del af langfristet gæld	136.786	307.104
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.683	20.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.988.410	1.861.369
Selskabsskat	780.616	147.256
Anden gæld	578.306	540.882
Periodeafgrænsningsposter	86.187	86.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.580.988	2.962.893
Gældsforpligtelser i alt	10.990.139	12.485.341
Passiver i alt	22.075.819	20.338.465

1 Særlige poster

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	7.376.399	114.400	7.590.799
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>258.925</u>	<u>117.800</u>	<u>376.725</u>
Egenkapital 1. januar 2023	100.000	7.635.324	117.800	7.853.124
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.228.356</u>	<u>122.000</u>	<u>3.350.356</u>
	<u>100.000</u>	<u>10.863.680</u>	<u>122.000</u>	<u>11.085.680</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kursgevinster ved indfrielse og omlægning af realkreditlån	2.081.340	0
Avance ved salg af investeringsejendom	1.931.188	0
	<u>4.012.528</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.931.188	0
Andre finansielle indtægter	2.081.340	0
Resultat af særlige poster netto	<u>4.012.528</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	510.739	283.764
	<u>510.739</u>	<u>283.764</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	858.616	201.256
	<u>858.616</u>	<u>201.256</u>

Noter

5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	20.390.715	20.390.715
Tilgang i året	4.033.925	0
Afgang i årets løb	-6.405.000	0
Kostpris 31. december 2023	18.019.640	20.390.715
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.555.956	-2.224.554
Årets afskrivninger	-283.630	-331.402
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	536.188	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-2.303.398	-2.555.956
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	15.716.242	17.834.759
Ejendomsvurdering 1. oktober 2023	18.050.000	17.850.000

6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	7.545.937	9.829.552
Heraf forfalder inden for 1 år	-136.786	-307.104
	7.409.151	9.522.448
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	6.823.931	8.289.187

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.546 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 15.716 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 11.374 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
